
 

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

                                                                        Disposto n. 134 del 2 luglio 2025 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Disposto n. 102 del 5 giugno 2025 con il quale è stata indetta una selezione 

per un premio studenti consistente nell’assegnazione di n. 4 contributi utilizzabili per 

l’acquisto di libri di testo in qualunque formato, sulla base della migliore prestazione 

nella propria carriera, secondo i criteri indicati dall’art. 3, in ciascuno dei seguenti corsi 

di laurea erogati dal DISTU: Lingue e culture moderne (L11); Lingue e culture per la 

comunicazione internazionale (LM37). 

VISTO il Disposto n. 119 del 25 giugno 2025 con il quale è stata nominata la 

commissione di valutazione per il conferimento di quattro contributi premi di cui sopra, 

composta dai professori: Giovanna Fiordaliso, Alessandro Cifariello e Cristina Muru; 

VISTI i verbali della Commissione di valutazione riunitasi il giorno 1 luglio 2025  

APPROVA 

1. gli atti della procedura di selezione per il conferimento di n. 4 contributi premio 

studenti; 

2. la seguente graduatoria di merito come formulata dalla Commissione di valutazione 

in data 1 luglio 2025: 

 

 

 

 



 

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

Contributi premio studenti L11- LM37: 

 

DISPONE 

Sulla base dei criteri indicati all’art. 3 del bando e richiamati al verbale n. 1’assegnazione 

di quattro contributi premio ai seguenti studenti: Sara Carofano, Vincenzo Ferrante, 

Samuele Mazzarrini e Elisa Manganello. 

Entro sette giorni dal ricevimento della comunicazione circa il conferimento del premio, 

i vincitori dovranno far pervenire per email all’indirizzo distu@unitus.it pena la 

decadenza, una dichiarazione di accettazione. Decorso tale termine si provvederà allo 

scorrimento della graduatoria degli idonei. 

Il contributo premio è ciascuno da 300,00 euro (trecento/euro), utilizzabile per l’acquisto 

di libri di testo in qualunque formato, incluso quello elettronico e per materiale di 

supporto allo studio, dietro presentazione di idonee ricevute di pagamento esclusivamente 

tracciate, entro il termine di vigenza del progetto. 

La spesa graverà sui fondi del Dipartimento DISTU, UPB 

DISTU.DM934ORIENTALingue, quota assegnata dall’Ateneo al progetto di 

orientamento ORIENTALingue CUP J81I23000160006. 

                 IL DIRETTORE 

             (Prof. Luca Lorenzetti) 

Cognome     Cognome e      Nome Punteggio  

Carofano Sara 30  

Vincenzo Ferrante 30  

Samuele Mazzarrini 24 Precede per età (art.3 bando) 

Elisa Manganello 24 Precede per età (art.3 bando) 

Alice Canneori 24  

Vittoria Oddo 24  

Diego Bellini 21  

mailto:distu@unitus.it

		2025-07-02T12:28:20+0000
	LORENZETTI LUCA




